REQUERIMENTO Nº               , 2007
(Do Sr. Deputado Roberto Balestra)

Solicita o desarquivamento da proposição
apresentada na Câmara dos Deputados

  Senhor Presidente,

  Nos termos do Parágrafo Único do artigo 105, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro o desarquivamento da proposição de minha autoria, conforme abaixo:

● Proposta de Emenda à Constituição – PEC 557/2006.

  Nestes Termos, aguardo o seu deferimento.

Sala das Sessões,            junho de 2007

ROBERTO BALESTRA
Deputado Federal PP/GO